Tefte ut fupra.

Vro Epifcopo Roffen. de Concefjione.

Ann. D.'

REX omnibusad quos, &c. Salutem.
15+4.

Sciatis quod, certis Confiderationibus nos fpecialiter mo- /^,^. ,».

ventibus, de gratia noltra fpeciali, ac ex certa fcientia & mero
j^.

motu
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Ann. D. motu nofVris, conceflimus, & per Praefentes concedimus dile£lo

1544. nobis in Chrifto Henrko Holbeche, nuper ^pifcopo Sufraga/ieo Bri-

l6tienZ ftollia & nunc autem Ele^o Roifenfi Epifcopo, Cuitodiaai om-

nium Temporalium Epifcopatiis Rotfeniis cum Percinentiis, ac

omnia Exitus & Proficua eorumdem, necnon quafcumque Portio-

nes, Penhones, ac omnia & iingula alia qux ad nos, per Tj^ans-

* XV. lationem Nicholai Hethe ultimi * Efifcopi Epifcopatus RofFenlis

33. prxdidi, & ratione Vacationis ejufdem aiiquo modo pertinentia,

feu pertinere poterunt aut deberent in futuro,

Habendam 6c tenendam Cuftodiam praediaam prafato Hennco

Holheche Executoribus & Adignatis ftiis , una cum Exitibus &
Proficuis prsediais , a Fefto Natalis Domini ultimo priEferito

,

quamdiu Temporalia prsedifta 6c caetera praemiCTa m ManiiDus no-

Itris remanere aut exiftere contigerint, una cum Feodis Militum,

Efcaetis Terrarum & Tenementorum ac Bonorum & Catallorum

quorumcumque, ^ , ^ ^ „ t->

Necnon Advocationibus Ecclefiarum , Collegiorum, Uecana-

tuum, Prxpofiturarum , Capellarum , Cantariarum , Archidiaco-

natuum ,
Pr.vbendarum , Hofpitalium , & aliorum Beneficiorum

Eccleliafticorum quorumcum.que , abfque Compoto feu aliquo alio

Nobis vel Hseredibus noftris pro PrsmilTis vel aliquo Praemiflo-

rum reddendo velfolvendo; n ^l

Et ulterius concelTimus pnefato Henrico plenariam Poteftatem &
Audoritacem tenore Prxfentium omnia &; lingula hu]ulmoQi £c-

clelias, Collegia, Praepolituras , Decanatus, Capellas , Cantarias,

Archidiaconatus, Prasbendas, Hofpicalia, & a)ia Beneficia hccle-

fiaftica quxcumque , nobis ratione Vacationis prxdictae pertinen-

tia, cuicumque iibi placuerit, cum & quotiens vacaverint feu ah-

quod eorum vacaverit, ad hbitum fuum concedendi, conferendi,

prsefeutandi , iive donandi

,

Et quofcumque Scnefcallos , Receptores, Baliivos, ac aliosOf-

ficiario^ quofcumque, &; Oificia quxcumque Epifcopatui praed.i-

iko pertinentia feu incumbentia, durante Vacatione prxdicta, as-

fignandi , conltituendi , faciendi & donandi abfque impetitione,

impedimcnro, p-rtuibatione, feu gravamine Koftri vel Hxredum
noltrorum, Julticiariorum , Efcnecorum, Vicecomitum , Ballivo-